Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno il ME 418 Frazzanò - 

“Consolidamento della zona R4 a monte della Via Libertà nel centro urbano di Frazzanò 1° stralcio” 

- Codice ReNDIS  19IR051/G1”, il pagamento dell'importo di € 65.960,83 

(sessantacinquemilanovecentosessanta/83) di cui alla fattura n. 44/E del 11/10/2022 (SDI 

8211112291), emessa dalla ditta MAMMANA MICHELANGELO (P.IVA 1T01936500832/C.F. 

MMMMHL65L01H1680, relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo 

di € 14.511,38 (quattordicimilacinquecentoundici/38), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 80.472,21 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 1712 del 29/09/2020 (voce A.1 Lavori € 65.960,83 - voce B.1